
UCHWAŁA NR XXXV/433/17
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 22 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 466, poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250, 
poz. 1920 oraz poz. 1020), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Piotrkowie Trybunalskim, Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XVII/238/15 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
18 grudnia 2015 roku w sprawie określenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego, zmienionej uchwałą nr XVIII/255/16 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z dnia 20 stycznia 2016 roku oraz uchwałą nr XXVII/362/16 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
26 października 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8)  przeterminowane leki mieszkańcy będą mogli przekazywać także do ogólnodostępnych pojemników 
zlokalizowanych w aptekach (wykaz aptek dostępny na stronie internetowej Urzędu Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego)”;

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Odpady komunalne selektywne i zmieszane są odbierane od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów komunalnych, przedstawionym 
przez podmiot uprawniony i zaakceptowanym przez Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Marian Błaszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1310


		2017-03-15T07:44:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




